
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL MOKSLO DARBŲ TEIKIMO 2023 M. LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS 

VARDINIŲ PREMIJŲ KONKURSAMS 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 32 punktu, Lietuvos 

mokslų akademijos organizuojamų vardinių premijų konkursų nuostatų, patvirtintų Lietuvos mokslų 

akademijos prezidiumo 2010 m. rugsėjo 28 d. nutarimu Nr. 28 (su vėlesniais pakeitimais), 5 punktu, 

ir atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto Chemijos ir geomokslų fakulteto tarybos 2023 m. lapkričio 

11 d. virtualaus posėdžio protokole (protokolo Nr. 610000-TP-1), Vilniaus universiteto Ekonomikos 

ir verslo administravimo fakulteto tarybos 2023 m. lapkričio 14 d. posėdžio protokole (protokolo Nr. 

(1.2E) 210000-TP-9) ir Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto tarybos 2023 m. lapkričio 13 d. 

posėdžio protokole (protokolo Nr. 170000-TP-4) išdėstytus motyvus bei Vilniaus universiteto senato 

Mokslo komiteto 2023 m. lapkričio 17 d. nutarimą (protokolo Nr. 2023-11-20 (1.9 E) 11500-KT-

492), Vilniaus universiteto senatas n u t a r i a: 

Lietuvos mokslų akademijos 2023 metų vardinių premijų konkursams teikti šiuos mokslo 

darbus: 

1. Juozo Dalinkevičiaus (geomokslai) vardinės premijos konkursui teikti šiuos mokslo darbų 

ciklus: 

1.1. Vilniaus universiteto Chemijos ir geomokslų fakulteto Geomokslų instituto docentės dr. 

Jurgos Lazauskienės mokslo darbų ciklą „Rytų Europos kratono Baltijos regiono tektoninės, 

geodinaminės ir sedimentacinės aplinkos raida“, tęsiantį akademiko Juozo Dalinkevičiaus vykdytų 

Pabaltijo sedimentacinių baseinų ir tektoninės raidos tyrimų kryptis (išsamesni kandidatės iškėlimo 

motyvai pateikiami Vilniaus universiteto Chemijos ir geomokslų fakulteto tarybos 2023 m. lapkričio 

11 d. virtualaus posėdžio protokolo (protokolo Nr. 610000-TP-1) išraše); 

1.2. Vilniaus universiteto Chemijos ir geomokslų fakulteto profesoriaus habil. dr. Robert 

Mokrik mokslo darbų ciklą „Baltijos sedimentacijos baseino požeminės hidrosferos formavimosi 

paleohidrogeologinių rekonstrukcijų modeliai (1997-2023)“ (išsamesni kandidato iškėlimo motyvai 

pateikiami Vilniaus universiteto Chemijos ir geomokslų fakulteto tarybos 2023 m. lapkričio 11 d. 

virtualaus posėdžio protokolo (protokolo Nr. 610000-TP-1) išraše); 

2. Albino Rimkos (ekonomika) vardinės premijos konkursui teikti Vilniaus universiteto 

Ekonomikos ir verslo administravimo fakulteto Socialinių mokslų ir taikomosios informatikos 

instituto profesoriaus dr. Tomo Baleženčio mokslo darbų ciklą „Daugiakriteriniai metodai 

integruotam efektyvumo vertinimui ir ekonominių sprendimų priėmimui“ (išsamesni kandidato 

iškėlimo motyvai pateikiami Vilniaus universiteto Ekonomikos ir verslo administravimo fakulteto 

tarybos 2023 m. lapkričio 14 d. posėdžio protokolo (protokolo Nr. (1.2E) 210000-TP-9) išraše); 

3. Simono Daukanto (istorija) vardinės premijos konkursui teikti Vilniaus universiteto 

Istorijos fakulteto Istorijos teorijos ir kultūros istorijos katedros docento dr. Nerijaus Šepečio mokslo 

monografiją „Holokausto postsekuliarumas. Tarp kritikos ir supratimo“ (išsamesni kandidato 

iškėlimo motyvai pateikiami Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto tarybos 2023 m. lapkričio 13 d. 

posėdžio protokolo (protokolo Nr. 170000-TP-4) išraše. 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKSLO DARBŲ TEIKIMO 2023 M. LIETUVOS

MOKSLŲ AKADEMIJOS VARDINIŲ PREMIJŲ
KONKURSAMS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-23 Nr. SPN-50
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Lastauskienė, Senato pirmininkė, Vilniaus universiteto

senatas
Sertifikatas išduotas EGLĖ LASTAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-23 16:52:38 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-23 16:52:52 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-24 00:36:27 – 2026-09-24 00:36:27
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.73.5

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-11-23
16:53:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-11-23 16:53:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


